SPORT. EDUCATION. FIERTE.

RSEQ

Pour chaque équipe, la ligne supérieure indique les numéros de dossards tandis que
la ligne inférieure indique le pointage généré par l'athléte portant ce dossard

Position

RSEQ Provincial

Résultats par équipe

Moustique féminin « 2 km

Equipe
MONTEREGIE
SAGLAC
OUTAOQUAIS
MAURICIE
LL
LSL
COTE-NORD
LAVAL

AT

3851

3853

Date: 2016-10-22 10:07:36

3850

4

3854

4039

4040

4038

4041

3945

10
3948

14
3947

22
3944

3798

12
3799

13
3800

20
3801

3706

3707

27
3709

29
3705

16
3756

17
3755

18
3759

40
3757

3563

25
3565

31
3566

35
3567

15
3653

26
3656

28
3654

30
3657

19
3473

24
3476

34
3475

38
3474

21

33

36

37

Total

52

54

63

91

93

99

115

127
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SPORT. EDUCATION. FIERTE.

RSEQ

RSEQ Provincial

Résultats par équipe

Moustique masculin = 2 km

Date: 2016-10-22 10:10:00

Pour chaque équipe, la ligne supérieure indique les numéros de dossards tandis que
la ligne inférieure indique le pointage généré par l'athléte portant ce dossard

Position

Equipe
MAURICIE
MONTEREGIE
LL
SAGLAC
COTE-NORD
LSL
OUTAOQUAIS
LAVAL

AT

1 2 3 4
3806 | 3805 | 3804 @ 3807
4 6 9 14
3859 | 3857 | 3858 @ 3855
2 5 12 21
3712 | 3710 | 3711 3714
3 7 24 39

4044 4042 | 4043
1 13 19 41
3568 | 3571 | 3569 @ 3572
8 15 20 35
3763 | 3761 | 3760 3762
16 17 26 29
3951 | 3953 | 3949 3952
11 22 30 31
3662 | 3660 | 3659 @ 3658
10 27 28 33
3477 | 3480 | 3479 | 3478
18 25 38 40

Total

33

40

73

74

78

88

94

98

121
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SPORT. EDUCATION. FIERTE.

IQSER RSEQ Provincial

Pour chaque équipe, la ligne supérieure indique les numéros de dossards tandis que

Résultats par équipe

Benjamin féminin « 3 km

Date: 2016-10-22 10:40:38

la ligne inférieure indique le pointage généré par l'athléte portant ce dossard

Position

10

11

12

13

14

Equipe
QCA
MONTEREGIE
SAGLAC
LSL
OUTAQUAIS
CE
LL
COTE-NORD
MONTREAL
AT
MAURICIE
GMAA
LAVAL

ESTDUQUEBEC

1 2 3 4 5
3955 3960 | 3954 3958 | 3959
2 3 11 15 18
3809 3811 3810 3812 | 3808
5 10 17 28 36
3998 = 3996 | 4000 3997 | 4001
1 14 16 20 45
3720 3722 | 3721 3719 | 3716
6 23 30 31 33
3902 | 3907 | 3904 3908 | 3903
4 13 19 34 53
3481 | 3485 | 3483 3482 | 3486
9 29 32 40 42
3668 = 3663 | 3664 3667 | 3669
21 22 27 37 63
3524 | 3529 3525 3526 3530
7 12 44 65 69
3865 | 3866 | 3862 3860 | 3864
8 24 52 62 85
3431 3438 3433 3432 3434
38 41 61 67 68
3765 3764 3768 3770 3769
39 48 54 56 78
3592 | 3589 | 3591 3588 | 3590
25 43 66 79 94
3612 3616 3614 3613

64 84 89 92 97
3573 | 3576 | 3574 | 3575

75 76 95 96 97

Total

49

96

96

123

123

152

170

197

231

275

275

307

426

439
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SPORT. EDUCATION. FIERTE.

IQSER RSEQ Provincial

Résultats par équipe

Date: 2016-10-22 11:32:12

Benjamin masculin « 3 km

Pour chaque équipe, la ligne supérieure indique les numéros de dossards tandis que
la ligne inférieure indique le pointage généré par l'athléte portant ce dossard

Position

10

11

12

13

14

Equipe
QCA
MONTEREGIE
LL
CE
SAGLAC
MAURICIE
LAVAL
GMAA
COTE-NORD
LSL
MONTREAL
OUTAOQUAIS
AT

ESTDUQUEBEC

1 2 3 4 5
3962 3965 | 3967 3966 | 3961
1 3 11 17 27
3818 3819 | 3821 3822 | 3823
4 9 13 16 35
3671 3672 | 3674 3676 | 3673
7 14 19 24 29
3494 | 3493 | 3489 3490 | 3492
8 22 34 36 39
4009 | 4008 | 4010 4007 | 4012
2 10 32 49 53
3775 | 3774 | 3772 3771 | 3773
6 40 43 55 59
3617 3618 | 3620
15 18 20 82 82
3596 3595 3594 4046 4045
12 21 37 73 74
3534 3536 3537 3533 3532
23 25 51 52 67
3726 3727 3724 3728 3725
30 33 54 62 63
3872 3869 3871 3870
5 47 50 58 82
3909 3913 3911 3915 3910
26 31 56 61 70
3441 3444 3446 3439 3445
41 42 60 65 66
82 82 82 82 82

Total

59

I

93

139

146

203

217

217

218

242

242

244

274

410
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SPORT. EDUCATION. FIERTE.

IQSER RSEQ Provincial

Résultats par équipe

Cadet féminin = 4 km

Date: 2016-10-22 12:17:13

Pour chaque équipe, la ligne supérieure indique les numéros de dossards tandis que
la ligne inférieure indique le pointage généré par l'athléte portant ce dossard

Position

10

11

12

13

14

Equipe
MONTEREGIE
QCA
LL
CE
MAURICIE
MONTREAL
COTE-NORD
SAGLAC
OUTAOQUAIS
AT
ESTDUQUEBEC
LSL
GMAA

LAVAL

1 2 3 4 5
3830 3827 3825 3826 | 3824
1 2 3 8 9
3974 3970 3969 | 3972 3973
6 11 | 13 | 26 43
3677 3678 3681 | 3683 3679
4 12 | 18 | 30 46
3496 3500 | 3498 | 3497 3495
14 24 25 29 | 37
3778 3779 3776 | 3777 3781
10 23 31 40 | 45
3876 3877 3879 | 3875 3880
7 16 27 34 | 68
3542 3539 | 3541 | 3538 3540
15 | 20 21 56 | 71
4017 | 4016 4013 4018 4015
28 32 | 36 | 38 | 57
3920 | 3916 3921 3917 3918
5 | 41 | 42 | 44 | 64
3447 | 3448 3452 3451 3450
17 | 50 53 62 | 73
3582 | 3583 3579 3580 3578
19 | 51 52 60 | 82
3733 3734 3731 3732 3730
33 39 | 61 74 | 79
3599 | 3597 3598 3600 @ 4047
58 | 59 | 66 | 80 83

3625 3626 3627
55 | 67 | 70 | 8 85

Total

23

99

110

129

149

152

183

191

196

255

264

286

346

362
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SPORT. EDUCATION. FIERTE.

RSEQ

RSEQ Provincial

Résultats par équipe

Cadet masculin ® 4 km

Date: 2016-10-24 08:24:00

Pour chaque équipe, la ligne supérieure indique les numéros de dossards tandis que

la ligne inférieure indique le pointage généré par l'athléte portant ce dossard

Position

10

11

12

13

14

Equipe
MONTEREGIE
MAURICIE
CE
LSL
LL
QCA
SAGLAC
OUTAQUAIS
LAVAL
COTE-NORD
AT
MONTREAL
GMAA

ESTDUQUEBEC

1 2 3 4 5
3837 3834 | 3835 3832 | 3833
1 4 8 10 12
3782 3785 | 3787 3786 | 3784
5 13 15 18 19
3503 | 3504 | 3505 3509 | 3507
6 14 21 22 26
3741 3735 | 3736 3737 | 3740
3 11 16 25 39
3689 3690 | 3688 3685 | 3700
7 23 31 35 36
3980 | 3976 | 3977 3981 | 3978
9 43 47 49 52
4025 | 4023 | 4019 4022 | 4020
2 45 50 57 60
3925 | 3929 3927 3923 3926
34 37 48 53 54
3628 3631 | 3635 3636 | 3630
17 33 42 67 71
3552 3550 3547 3545 3549
24 30 58 64 72
3455 | 3457 3459 @ 3458 3456
40 46 55 61 63
3887 | 3888 | 3886 3884 | 3885
32 81 83 84 86

3603 | 3604

59 75 89 89 89
3584

80 89 89 89 89

Total

35

70

89

94

132

200

214

226

230

248

265

366

401

436
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SPORT. EDUCATION. FIERTE.

RSEQ

Pour chaque équipe, la ligne supérieure indique les numéros de dossards tandis que
la ligne inférieure indique le pointage généré par l'athléte portant ce dossard

Position

10

11

12

13

14

Résultats par équipe

Juvénile féminin = 5 km

Equipe
CE
QCA
MONTEREGIE
LL
OUTAOQOUAIS
MONTREAL
LSL
SAGLAC
AT
MAURICIE
COTE-NORD
LAVAL
GMAA

ESTDUQUEBEC

RSEQ Provincial

Date: 2016-10-22 13:49:45

1 2 3 4 5
3515 3510 | 3514 3511 | 3516
2 3 9 13 17
3989 3986 | 3988 3984 | 3987
7 10 19 20 22
3838 3841 | 3843 3842 | 3840
6 11 16 45 46
3695 | 3694 | 3691 3696 3697
4 30 38 39 40
3933 3934 | 3936 3931 | 3930
8 25 33 36 60
3892 | 3893 | 3891 4050 | 3894
21 24 26 48 53
3748 | 3744 | 3742 3747 | 3745
5 32 49 54 61
4027 | 4029 4031 4028 4030
1 15 50 64 76
3465 3466 3461 3464 3463
12 27 55 56 63
3790 3788 3791 3789

18 35 51 59 80
3557 3554 4051 3553 3555

31 34 44 67 70
3637 3643 3641 3644 3642

14 42 57 66 73
4049 | 4048 | 3605 | 3606

29 47 52 72 80
3585

78 80 80 80 80

Total

44

78

124

151

162

172

201

206

213

243

246

252

280

398
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SPORT. EDUCATION. FIERTE.

RSEQ

Pour chaque équipe, la ligne supérieure indique les numéros de dossards tandis que
la ligne inférieure indique le pointage généré par l'athléte portant ce dossard

Position

10

11

12

13

14

Résultats par équipe

Juvénile masculin « 6 km

Equipe
MONTEREGIE
MONTREAL
LL
QCA
CE
LSL
COTE-NORD
SAGLAC
MAURICIE
OUTAOQUAIS
LAVAL
AT
ESTDUQUEBEC

GMAA

RSEQ Provincial

Date: 2016-10-24 08:24:08

1 2 3 4 5
3844 | 3848 | 3847 3846 3849
3 4 5 8 17
3899 3901 | 3900 3898 3897
2 6 10 13 | 35
3687 | 3703 | 3699 3702 3704
11 14 18 | 23 | 27
3990 3992 | 3993 3995 3994
12 16 28 | 29 | 38
3521 3517 | 3519 3518 3520
24 | 25 | 33 | 37 | 4
3754 3750 3752 3751

7 15 32 | 51 | 72
3562 3559 3558 | 3560 @ 3561

9 30 42 | 46 | 57
4037 4032 4036 | 4033 | 4035
20 | 21 | 36 | 60 | 63
3792 3796 3794 | 3797

1 44 | 48 52 | 72
3938 3942 3943 | 3941 | 3939
31 | 40 | 53 | 54 | 55
3648 3649 3652 | 3651

19 34 61 64 72
3467 | 3471 3469 3470 | 3472

22 | 45 | 58 59 68
3587 3586

56 71 72 | 72 | 72
3608

65 72 72 | 72 | T2

Total

37

66

93

123

160

177

184

200

217

233

250

252

343

353
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SPORT. EDUCATION. FIERTE. Date: 2016-10-24 09:55:45

I‘SEG RSEQ Provincial

Cross-country - Classement général des régions

Position Equipe BF B M CF CM JF JM Total
1 MONTEREGIE 96 77 23 35 124 37 392
2 QCA 49 59 99 200 78 123 608
3 CE 152 139 129 89 44 160 713
4 LL 170 93 110 132 151 93 749
5 SAGLAC 96 146 191 214 206 200 1053
6 LSL 123 242 286 94 201 177 1123
7 MAURICIE 275 203 149 70 243 217 1157
8 OUTAOUAIS 123 244 196 226 162 233 1184
9 MONTREAL 231 242 152 366 172 66 1229
10 COTE-NORD 197 218 183 248 246 184 1276
11 AT 275 274 255 265 213 252 1534
12 LAVAL 426 217 362 230 252 250 1737
13 GMAA 307 217 346 401 280 353 1904
14 ESTDUQUEBEC 439 410 264 436 398 343 2290
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