

## Résultats par équipe

### Moustique féminin • 2 km

Position	Équipe	1	2	3	4	Total
1	MONTEREGIE	3851	3853	3850	3854	21
'	WONTEREGIE	1	5	7	8	21
2	SAGLAC	4039	4040	4038	4041	52
2	2 SAULAG	6	10	14	22	JZ
3	OUTAOUAIS	3945	3948	3947	3944	54
J	o ontonio	9	12	13	20	34
4	MAURICIE	3798	3799	3800	3801	63
4		3	4	27	29	03
5	LL	3706	3707	3709	3705	91
5		16	17	18	40	71
6	LSL	3756	3755	3759	3757	93
O	LSL	2	25	31	35	73
7	COTE-NORD	3563	3565	3566	3567	99
,	COTE-NORD	15	26	28	30	77
8	LAVAL	3653	3656	3654	3657	115
0	LAVAL	19	24	34	38	110
9	AT	3473	3476	3475	3474	127
9		21	33	36	37	127



## Résultats par équipe

### Moustique masculin • 2 km

Position	Équipe	1	2	3	4	Total
1	MAURICIE	3806	3805	3804	3807	33
Į.	WAORICIL	4	6	9	14	33
2	MONTEREGIE	3859	3857	3858	3855	40
2	2 MONTENEDIE	2	5	12	21	40
3	LL	3712	3710	3711	3714	73
J		3	7	24	39	2
4	SAGLAC	4044	4042	4043		74
4		1	13	19	41	74
5	COTE-NORD	3568	3571	3569	3572	78
5		8	15	20	35	70
6	LSL	3763	3761	3760	3762	88
O	LSL	16	17	26	29	00
7	OUTAOUAIS	3951	3953	3949	3952	94
/	OUTAODAIS	11	22	30	31	94
8	LAVAL	3662	3660	3659	3658	98
0	LAVAL	10	27	28	33	70
9	AT	3477	3480	3479	3478	121
9		18	25	38	40	121



## Résultats par équipe

### Benjamin féminin • 3 km

Position	Équipe	1	2	3	4	5	Total
1	QCA	3955	3960	3954	3958	3959	49
'	QCA	2	3	11	15	18	49
2	MONTEREGIE	3809	3811	3810	3812	3808	96
2	WONTEREGIE	5	10	17	28	36	70
3	SAGLAC	3998	3996	4000	3997	4001	96
3	JAGLAG	1	14	16	20	45	70
4	LSL	3720	3722	3721	3719	3716	123
<b>T</b>	LJL	6	23	30	31	33	123
5	OUTAOUAIS	3902	3907	3904	3908	3903	123
5	OUTAOUAIS	4	13	19	34	53	123
6	CE	3481	3485	3483	3482	3486	152
0	CL	9	29	32	40	42	152
7	LL	3668	3663	3664	3667	3669	170
,		21	22	27	37	63	170
8	COTE-NORD	3524	3529	3525	3526	3530	197
0	COTE-NORD	7	12	44	65	69	177
9	MONTREAL	3865	3866	3862	3860	3864	231
7	WONTKLAL	8	24	52	62	85	231
10	AT	3431	3438	3433	3432	3434	275
10	A1	38	41	61	67	68	273
11	MAURICIE	3765	3764	3768	3770	3769	275
11	WIAUKICIL	39	48	54	56	78	273
12	GMAA	3592	3589	3591	3588	3590	307
12	GIVIAA	25	43	66	79	94	307
13	LAVAL	3612	3616	3614	3613		426
13	LAVAL	64	84	89	92	97	420
14	ESTRUCUEDEC	3573	3576	3574	3575		439
14	ESTDUQUEBEC	75	76	95	96	97	437



## Résultats par équipe

### Benjamin masculin • 3 km

Position	Équipe	1	2	3	4	5	Total
1	QCA	3962	3965	3967	3966	3961	59
ı	QCA	1	3	11	17	27	39
2	MONTEREGIE	3818	3819	3821	3822	3823	77
2	WONTEREGIE	4	9	13	16	35	11
3	LL	3671	3672	3674	3676	3673	93
3	LL	7	14	19	24	29	73
4	CE	3494	3493	3489	3490	3492	139
4	CE	8	22	34	36	39	139
5	SAGLAC	4009	4008	4010	4007	4012	146
5	SAGLAC	2	10	32	49	53	140
6	MAURICIE	3775	3774	3772	3771	3773	203
0	WAURICIE	6	40	43	55	59	203
_	LAVAL	3617	3618	3620			217
7		15	18	20	82	82	217
8	GMAA	3596	3595	3594	4046	4045	217
ŏ	GIVIAA	12	21	37	73	74	217
9	COTE NODD	3534	3536	3537	3533	3532	218
9	COTE-NORD	23	25	51	52	67	218
10	LSL	3726	3727	3724	3728	3725	242
10	LSL	30	33	54	62	63	242
11	MONTREAL	3872	3869	3871	3870		242
11	WONTREAL	5	47	50	58	82	242
12	OUTAOUAIS	3909	3913	3911	3915	3910	244
12	OUTAOUAIS	26	31	56	61	70	244
13	AT	3441	3444	3446	3439	3445	274
13	AI	41	42	60	65	66	214
14	ESTDUQUEBEC	82	82	82	82	82	410



## Résultats par équipe

### Cadet féminin • 4 km

Position	Équipe	1	2	3	4	5	Total
1	MONTEREGIE	3830	3827	3825	3826	3824	23
1	WONTEREGIE	1	2	3	8	9	23
2	QCA	3974	3970	3969	3972	3973	99
2	QUA	6	11	13	26	43	77
3	LL	3677	3678	3681	3683	3679	110
J	LL	4	12	18	30	46	110
4	CE	3496	3500	3498	3497	3495	129
4	OL .	14	24	25	29	37	127
5	MAURICIE	3778	3779	3776	3777	3781	149
5	WAUKICIL	10	23	31	40	45	147
6	MONTREAL	3876	3877	3879	3875	3880	152
0	WONTREAL	7	16	27	34	68	152
7	COTE-NORD	3542	3539	3541	3538	3540	183
1		15	20	21	56	71	103
8	SAGLAC	4017	4016	4013	4018	4015	191
0	SAGLAC	28	32	36	38	57	171
9	OUTAOUAIS	3920	3916	3921	3917	3918	196
9	OUTAOUAIS	5	41	42	44	64	190
10	АТ	3447	3448	3452	3451	3450	255
10	Al	17	50	53	62	73	255
11	ESTDUQUEBEC	3582	3583	3579	3580	3578	264
11	ESTRUQUEBEC	19	51	52	60	82	204
12	LSL	3733	3734	3731	3732	3730	286
12	LJL	33	39	61	74	79	200
13	GMAA	3599	3597	3598	3600	4047	346
13	GIVIAA	58	59	66	80	83	340
14	LAVAL	3625	3626	3627			362
14	LAVAL	55	67	70	85	85	302



## Résultats par équipe

#### Cadet masculin • 4 km

Position	Équipe	1	2	3	4	5	Total	
1	MONTEREGIE	3837	3834	3835	3832	3833	35	
1	MONTEREGIE	1	4	8	10	12	33	
2	MAURICIE	3782	3785	3787	3786	3784	70	
2	WAORTCIL	5	13	15	18	19	70	
3	CE	3503	3504	3505	3509	3507	89	
J	CL	6	14	21	22	26	07	
4	LSL	3741	3735	3736	3737	3740	94	
4	LJL	3	11	16	25	39	74	
5	LL	3689	3690	3688	3685	3700	132	
3	LL	7	23	31	35	36	132	
6	QCA	3980	3976	3977	3981	3978	200	
O	QCA	9	43	47	49	52	200	
7	SAGLAC	4025	4023	4019	4022	4020	214	
,		2	45	50	57	60	214	
8	OUTAQUAIS	3925	3929	3927	3923	3926	226	
0	OUTAOUAIS	34	37	48	53	54	220	
9	LAVAL	3628	3631	3635	3636	3630	230	
9	LAVAL	17	33	42	67	71	230	
10	COTE-NORD	3552	3550	3547	3545	3549	248	
10	COTE-NORD	24	30	58	64	72	240	
11	AT	3455	3457	3459	3458	3456	265	
11	Al	40	46	55	61	63	200	
12	MONTREAL	3887	3888	3886	3884	3885	366	
12	IVIONTREAL	32	81	83	84	86	300	
13	CMAA	3603	3604				401	
13	GMAA	59	75	89	89	89	401	
14	ESTDUQUEBEC	3584					124	
14	ESTRUQUEBEC	80	89	89	89	89	436	



## Résultats par équipe

### Juvénile féminin • 5 km

Position	Équipe	1	2	3	4	5	Total	
1	CE	3515	3510	3514	3511	3516	44	
I	CE	2	3	9	13	17	44	
2	QCA	3989	3986	3988	3984	3987	78	
2	QUA		10	19	20	22	70	
3	MONTEREGIE	3838	3841	3843	3842	3840	124	
J	WONTEREGIE		11	16	45	46	124	
4	LL	3695	3694	3691	3696	3697	151	
4	LL	4	30	38	39	40	131	
5	OUTAOUAIS	3933	3934	3936	3931	3930	162	
3	OUTAOUAIS	8	25	33	36	60	102	
6	MONTREAL	3892	3893	3891	4050	3894	172	
0	WONTREAL	21	24	26	48	53	1/2	
7	LSL	3748	3744	3742	3747	3745	201	
,		5	32	49	54	61	201	
8	SAGLAC	4027	4029	4031	4028	4030	206	
0	SAGLAC	1	15	50	64	76	200	
9	AT	3465	3466	3461	3464	3463	213	
9	Al	12	27	55	56	63	213	
10	MAURICIE	3790	3788	3791	3789		243	
10	WAORICIE	18	35	51	59	80	243	
11	COTE-NORD	3557	3554	4051	3553	3555	246	
11	COTE-NORD	31	34	44	67	70	240	
12	LAVAL	3637	3643	3641	3644	3642	252	
12	LAVAL	14	42	57	66	73	252	
13	CMAA	4049	4048	3605	3606		200	
13	GMAA	29	47	52	72	80	280	
14	ESTDUQUEBEC	3585					200	
14	ESTRUQUEDEC	78	80	80	80	80	398	



## Résultats par équipe

### Juvénile masculin • 6 km

Position	Équipe	1	2	3	4	5	Total	
1	MONTEREGIE	3844	3848	3847	3846	3849	37	
'	MONTEREGIE	3	4	5	8	17	31	
2	MONTREAL 389	3899	3901	3900	3898	3897	66	
2		2	6	10	13	35	00	
3	LL	3687	3703	3699	3702	3704	93	
J	LL	11	14	18	23	27	73	
4	QCA	3990	3992	3993	3995	3994	123	
4	QCA	12	16	28	29	38	123	
5	CE	3521	3517	3519	3518	3520	160	
3	CE	24	25	33	37	41	100	
6	LSL	3754	3750	3752	3751		177	
0	LSL	7	15	32	51	72	177	
7	COTE-NORD	3562	3559	3558	3560	3561	104	
,		9	30	42	46	57	184	
8	SAGLAC	4037	4032	4036	4033	4035	200	
ŏ	SAGLAC	20	21	36	60	63	200	
9	MAURICIE	3792	3796	3794	3797		217	
9	WAORICIE	1	44	48	52	72	217	
10	OUTAOUAIS	3938	3942	3943	3941	3939	233	
10	OUTAOUAIS	31	40	53	54	55	233	
11	LAVAL	3648	3649	3652	3651		250	
11	LAVAL	19	34	61	64	72	230	
12	AT	3467	3471	3469	3470	3472	252	
12	AI	22	45	58	59	68	232	
13	ESTRUCUEREC	3587	3586				242	
13	ESTDUQUEBEC	56	71	72	72	72	343	
14	GMAA	3608					353	
14	GIVIAA	65	72	72	72	72	333	

Date: 2016-10-24 09:55:45



### **RSEQ Provincial**

# Cross-country - Classement général des régions

Position	Équipe	BF	ВМ	CF	СМ	JF	J M	Total
1	MONTEREGIE	96	77	23	35	124	37	392
2	QCA	49	59	99	200	78	123	608
3	CE	152	139	129	89	44	160	713
4	LL	170	93	110	132	151	93	749
5	SAGLAC	96	146	191	214	206	200	1053
6	LSL	123	242	286	94	201	177	1123
7	MAURICIE	275	203	149	70	243	217	1157
8	OUTAOUAIS	123	244	196	226	162	233	1184
9	MONTREAL	231	242	152	366	172	66	1229
10	COTE-NORD	197	218	183	248	246	184	1276
11	AT	275	274	255	265	213	252	1534
12	LAVAL	426	217	362	230	252	250	1737
13	GMAA	307	217	346	401	280	353	1904
14	ESTDUQUEBEC	439	410	264	436	398	343	2290